
Uchwała nr  

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia  

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku  

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz.1592, z późn. 

zmianami) oraz art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami)  

uchwala się, co następuje:  

§ 1  

Statut Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku otrzymuje brzmienie,  

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Zmiana Statutu Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku jest podyktowana nowelizacją przepisów prawnych ich 

funkcjonowania tj.: ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz ustawy o pomocy społecznej z dnia  

12 marca 2004 r. (tekst jednolity z 2008 r. Dz.U. Nr 115, poz. 728 z późn.zm.)  

z koniecznością uwzględnienia dokonanych zmian organizacyjnych, związanych z 

dostosowaniem do obowiązującego standardu.  

 


